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1 44
03.19 02.05 04.06 02.16 11.13 10.05 12.11 11.17

22 - 847 561
09.14 03.16

22 -MKB Veszprém KC
10.12

35 36 28 22 24 21 28 18 33 29 31 24 35 23 34 24 43 24 44 26 44 21
2 564 38

11.06 04.09 10.13 12.12 03.02 09.01 03.28
22 19 - 3 718

03.16 11.22 09.22 09.15
Pick Szeged

22 34 24 25 28 21 30 28 32 29 30 25 38 29 27 24 37 25 31 27 34 17
3 628 570 31

09.19 11.10 09.11 10.23 12.05 02.23 03.19
Celebi-FTC 22 15 1 6

02.12 12.18 10.02 04.02

21 29 22 28 24 16 23 25 29 26 40 28 38 25 32 20 41 31 32 24 42 25
4 10.10 09.26

7 642 549 30
11.10 02.09 12.11 02.06 10.22

Tatabánya Carbonex KC 22 15 -
09.15 04.09 03.26 09.03

20 36 22 21 23 23 18 24 19 17 32 27 37 29 35 21 29 22 25 23 37 24
5 02.23 02.11 10.15 12.04 04.01

2 6Balatonfüredi KSE
11.23 09.10

585 557 3022 14
03.16 09.19 12.18 11.07

32 38 28 29 28 31 23 28 21 21 27 23 27 23 34 24 30 28 34 24 29 25
6 02.19 02.05

9 616 598 25
04.12 10.06 09.04 03.15 09.15

22 12 1
09.11 11.20 11.06 04.08

Csurgói KK

29 38 26 32 29 26 28 26 26 28 28 40 28 28 29 24 27 33 36 28 29 28
7 03.20 12.1012.01 10.17 12.17

18Pajor Pálinka Kecskeméti KSE 22 8
02.11 10.01 02.05

625 687
02.26 11.26

2 12
11.13

20 43 31 38 25 32 27 33 25 24 31 33 34 35 29 26 34 25 35 32 33 25
8 14

12.03 02.04 03.19 03.04
15625 714

09.10 11.13 09.25 11.17 10.08
PLER KC 22 7 1

04.01 02.18

22 40 30 39 25 31 19 28 22 24 26 27 31 31 28 22 30 26 24 21 24 23
9 544

11.13 02.1909.25 03.19 09.18 09.04
1 16Mezőkövesdi KC 22 5

04.09 10.24 12.1109.15 03.05
11652

27 41 24 31 22 27 25 31 27 29 25 28 28 34 27 24 32 24 24 24 32 31
10 584 717 9

11.14 10.2209.12
17

02.18 12.03 03.04
TM LINE PTE-PEAC Pécsi VSE 22 4 1

11.26 10.10 09.1812.15 04.15

28 44 26 36 20 28 23 27 28 32 24 27 29 28 29 30 24 25 34 28 26 24
11 575 689

11.06 10.15 12.1102.12 11.19 03.1109.04 10.02
181

02.23
7Orosházi FKSE 22 3

10.22 04.09

21 33 23 37 29 32 25 29 23 30 20 21 31 33 37 40 27 26 40 27 33 28
12 6

02.23 12.17 11.05 02.12 11.17 03.16 09.10
Dunaferr Alexandra 22 3 -

09.18 03.30 10.15 10.02
19 580 711


